
令和 6 年 1 月 23 日 
お客様 各位 

永和証券株式会社 
 
 
 
 

「投資信託分配金自動振込」サービス 

新規受付終了のお知らせ 
 
平素は弊社をお引き立て賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社は本年 2 月 1 日より「投資信託分配金自動振込」サービスの新規受付を

終了させて頂く事といたしました。 
お客様には、今後もより良い金融商品のご提供やサービスのご提供に精一杯

努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも、変わらぬご愛顧のほど、心よりお願い申し上げます。 
 

以上 


